
Dřív než se rozloučíme

Druhá tráva

Dřív než se rozloučíme,
dřív než se rozloučíme,
vrátím ti příběhy, ty mi vrátíš mé,
dřív než se rozloučíme.

Dřív než dnes půjdeme spát,
dřív než dnes půjdeme spát,
vrátím ti úsměv a vrátím ti ho rád,
dřív než dnes půjdeme spát.

Prý nechceš nic, nic nemáš, nevíš o ničem,
což ti nejde o mou hlavu, drahá Salome?
  Ami                       C  G  C(add9)
což netoužíte po mé duši, Lady M?
lakomé...

Dřív než se rozloučíme,
dřív než se rozloučíme,
vrátím ti příběhy, ty mi vrátíš mé,
dřív než se rozloučíme.

Pravda, to je lehká holka z Moulin Rouge,
já nechci umřít znova, chci jen ruku podat ti,
   Ami                        C          G C(add9)
jsou věci, které nekončí, a ty mi nikdo už
nevrátí.

Dřív než se rozloučíme...
Dřív než se rozloučíme...
Dřív než se rozloučíme...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

